[Winni ukrywania wojskowych austro-węgierskiej lub
[niemieckiej armji, będących w niewoli wojennej, pod­
legają w drodze administracyjnej aresztowi w więzie-
jniu do trzech miesięcy łub grzywnie do trzed i tysię-
Icjy' ru b li

Wykonanie tego postanowienia1 powierza się od­
powiednim gubernatorom Galicji, przyczem nałóż o-
oie kary wykonywane będą bezzwłocznie,

Lwów, 17 (30) maja 1915 r.
[Worany Generał-Gubernator Galicji

Generał-Adjutant hrabia Bobriuskii

Aspiracje Rumunii.
Nim przystąpim y do bliższej oceny roli, jaką

I Rumunja odegra, względnie może odegrać w najbliż-
iszej przyszłości na europejskiej arenie bojowej, rzuć­
m y okiem nieco wstecz na najnowsze dzieje